SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN NỘI TIẾT                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:  247/TB-BVNT     Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời cung cấp thư chào giá cung cấp linh kiện, thiết bị tin học

tại Bệnh viện Nội tiết tỉnh Quảng Ngãi.

Kính gửi: Các công ty, đơn vị quan tâm.

 Bệnh viện Nội tiết tỉnh Quảng Ngãi có nhu cầu tiếp nhận chào giá “cung cấp

linh kiện, thiết bị tin học” để nâng cấp hạ tầng công nghệ tin học,  kính mời các

Công ty, đơn vị tại Việt Nam có đủ năng lực, kinh nghiệm có nhu cầu cung cấp hồ

sơ chào giá cho Bệnh viện theo nội dung cụ thể sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu cung cấp báo giá: Bệnh viện Nội tiết tỉnh Quảng Ngãi

Địa chỉ: 974 Quang Trung, P. Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà Võ Thị Kim Thanh, Phòng HC-TH, Bệnh viện Nội tiết tỉnh Quảng Ngãi

- Số điện thoại: 0913624427

- Email: noitietqng.syt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng HC-TH, Bệnh viện Nội tiết tỉnh Quảng

Ngãi; địa chỉ số 974 Quang Trung, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi (Ngoài

bìa ghi rõ “Báo giá cung cấp linh kiện, thiết bị tin học”).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ lúc phát hành yêu cầu báo giá này đến

trước 10h00 ngày 27 tháng 10 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ký báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Phạm vi cung cấp:

STT Linh kiện/thiết bị
Số

lượng
Ghi chú

1
Bộ xử lý Intel® Core™ i3-8100 6M bộ nhớ đệm,

3,60 GHz,4 nhân 4 luồng, 6MB)
7

2
 Ram DDR4 Gskill 8GB 3200Mhz Aegis (F4-

3200C16S-8GIS) Cas: CL16 Tản nhiệt Lá
12

3

Bộ xử lý Intel® Core™ i3-7100

3M bộ nhớ đệm,Tốc độ xử lý 3.9GHz/ Cache 3MB

Socket

 LGA 1151 v1 thế hệ 7 Số lõi 2, số luồng 4,Đồ họa

xử lý Inte HD 630

1

4

Bộ xử lý Intel® Core™ i3 thế hệ thứ 10; - Socket:

FCLGA1200;

 - Tốc độ: 3.70 GHz up to 4.40 GHz; - Bộ nhớ đệm:

6MB SmartCache; - Bus Ram hỗ trợ: DDR4-2666

4

5

Ổ cứng SSD LEXAR NS100 256GB Sata3 2.5-inch

(LNS100-256RB)

SATA III 6Gb/sKích thước: 2.5 inch Tốc độ đọc tối

đa : 520MB/s

Tốc độ ghi tối đa : 450MB/sNAND Flash : 3D TLC

2

6 Win 10-64bit 2

2. Thời gian giao hàng, lắp đặt: Tháng 10/2025.

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

Không tạm ứng. Thanh toán 100% giá trị Hợp đồng sau khi nhà thầu hoàn

thành công việc nêu trong Hợp đồng và cung cấp đầy đủ hồ sơ, giấy tờ hợp lệ.

4. Tính hợp lệ của báo giá: Người đại diện theo pháp luật hoặc người được

người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng dấu. Trường hợp ủy

quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website Bệnh viện Nội tiết;

- Lưu: VT, HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Phương

		2025-10-29T16:52:07+0700

		2025-10-29T17:47:10+0700